



GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2023

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA DE ALIMENTAÇÃO, FÓRMULAS E DIETAS ESPECIAIS PARA PACIENTES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP)

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2023** ocorrida em **27/07/2023** nos seus próprios fundamentos.

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber:

Situação: **VENCEDORES**

COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA-EPP

CNPJ SOB O Nº 26.313.494/0002-39

ITEM 01 UNID. 4.800 - VLR R\$ 27,00 - TOTAL R\$ 129.600,00

ITEM 02 UNID. 3.600 – VLR R\$ 27,00 – TOTAL R\$ 97.200,00

ITEM 06 UNID. 240 – VLR R\$ 25,00 – TOTAL R\$ 6.000,00

ITEM 20 UNID. 2.400 – VLR R\$ 11,91 – TOTLA R\$ 28.584,00

ITEM 21 UNID. 1.800 – VLR R\$ 34,40 – TOTAL R\$ 61.920,0

RIOMÉDICA RIO PRETO LTDA-EPP

CNPJ SOB O Nº 04.244.405/0001-26

ITEM 03 UNID. 2.400 - VLR R\$ 38,90 - TOTAL R\$ 93.360,00

ITEM 10 UNID. 720 – VLR R\$ 57,20 – TOTAL R\$ 41.184,00

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

CNPJ SOB O Nº 03.612.312/0001-44

ITEM 04 UNID. 2.400 - VLR R\$ 48,57 - TOTAL R\$ 70.128,00

ITEM 07 UNID. 1.200 – VLR R\$ 37,33 – TOTAL R\$ 44.796,00



ITEM 08 UNID. 1.800 – VLR R\$ 38,44 – TOTAL R\$ 69.192,00
ITEM 09 UNID. 480 – VLR R\$ 76,68 – TOTLA R\$ 36.806,40
ITEM 11 UNID. 720 - VLR R\$ 49,54 - TOTAL R\$ 35.668,80
ITEM 12 UNID. 480 – VLR R\$ 36,78 – TOTAL R\$ 17.654,40
ITEM 13 UNID. 1.200 - VLR R\$ 38,44 - TOTAL R\$ 46.128,00
ITEM 14 UNID. 480 – VLR R\$ 64,76 – TOTAL R\$ 31.084,80
ITEM 15 UNID. 480 – VLR R\$ 65,59 – TOTAL R\$ 31.483,20
ITEM 17 UNID. 1.200 – VLR R\$ 37,33 – TOTLA R\$ 44.796,00

CH SOUZA PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA-EPP
CNPJ SOB O Nº 33.932.094/0001-96

ITEM 05 UNID. 1.800 - VLR R\$ 38,00 - TOTAL R\$ 68.400,00
ITEM 18 UNID. 480 – VLR R\$ 68,16 – TOTAL R\$ 14.880,00
ITEM 19 UNID. 480 – VLR R\$ 85,00 – TOTAL R\$ 40.800,00

ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME
CNPJ SOB O Nº 44.127.150/0001-36

ITEM 16 UNID. 480 - VLR R\$ 139,50 - TOTAL R\$ 66.960,00

TOTAL R\$ 1.076.625,60 (UM MILHÃO, SETENTE S EIS MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Autorizo a lavratura da Atas de Registro de Preço.

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 01 de agosto de 2023

OSVALDO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL